



Suuri voitto Aunuksen kannaksella.

Suomen rintamilla ei ole ollut suurempia taisteluita sen jälkeen kuin suomalaiset joulukuun alussa valtasivat Karhumäen ja Poventsen ja venäläisten suurhyökkäys tammikuun alkupuolella lyötiin verisesti takaisin Aunuksen kannaksen itäosassa ja Äänisjärven koillispuolella.

Tämän kuun 11. päivän aamuna ryssät aloittivat Aunuksen kannaksen keski- ja itäosassa erittäin voimakkaan hyökkäyksen. Kuusi vihollisdivisioonaa, neljä erillistä prikaatia, yksi panssarirykmentti ja useita erillisiä hiihtopataljoonia heitettiin tuleen. Rintaman keskiosassa onnistui vahvain vihollisvoimain tunkeutua erämaiden halki tukikohtiemme välitse. Ankarilla vastahyökkäyksillä nämä joukot saarrettiin ja lyötiin hajalle. 21.4. saatiin tuhotuksi viimeinen 1½ rykmentin motti, jolloin mm. JR 536:n komentaja kaatui esikuntineen. Suomen ilmavoimat osallistuivat tehokkaasti taisteluihin. Ryssät ovat menettäneet n. 14000 miestä kaatuneina, suomalaisia kaatui 440. 114. neuvostodivisioonaa menetti 5600 miestä kaatuneina. Runas sotasaalis on vielä luetteloida.

Uutiskatsaus

23.4.1942 klo 6.

DONETSIN ALUEELLA saksalaiset iskujoukot valtasivat vahvasti varustetun vihollistukikohdan. Keski- ja pohjoislohkolla paikallisia taisteluita. Ilmavoimat ovat räjäyttäneet 3 ammusjunaa.

SUOMEN JA VIRON VÄLILLÄ on palautettu kirjepostiyhteys. Yhdysvaltoihin voi lähettää kirjeen Suomesta, mutta sieltä ei postia enää kulje tänne päin.

MAATA SOTILAILLE? Romanian marsalkka Antonescu on ilmoittanut, että sodan jälkeen tullaan rintamasotilaat asettamaan etusijalle Bukovinaa ja Bessarabiaa asutettaessa. - Kuten muistetaan on Mannerheim luvannut huolehtia, etteivät Itä-Karjalan luonnonrikkauksista keinottelijat pääse hyötymään vaan että rintamasotilaille varataan ensi sijassa mahdollisuus maan saantiin erittäin edullisin ehdoin.

KIRJOJA SOTILAILLE? Propaganda-Aseveljien kirjakeräys on tuottanut yli 100000 kirjaa. Tyrjän Rykmentti valitettavasti jäänee ilman niistä muodostettavia korsukirjastoja, koska meillä saatiin kirjastot komppanioihin jo 3 kuukautta sitten.

ENGLANNIN ALAHUONE on kiukussa hallitukselle, joka vaatii hiilen, koksen, kaasun ja sähkön kuluksen säännöstelyä. - Huhutaan Englannin aikovan kutsua Intian johtajat luontoon "neuvotteluksi".

2.Kpk. 3652. Valistusupseeri.

TERMOLAN KASARMI TÄRISI

eilisiltana - ei pommituksesta vaan naurusta. Tyrjän Rykmentin raskas ikävantorjuntapatteri keskitti, ja täysosuma seurasi täysosumaa. Mainittakoon vain kahden mykän desantin kuulustelu, käheän kuiskaajan ja kuuron Korpitaiteilijan lausuntaesitys, Lapattossu, mies joka huomasi olevansa oma isoisänsä sekä ennen kaikkea hana mestareittemme, korpraaliryhtymän & Sippolan sekä I Pataljoonan mainion orkesterin musiikkiesitykset. Ilon laineet paisuivat oikeaksi riemun myrskyksi, kun Korpitaiteilija palasi areenalle esittääkseen pari sanoinkuvaamatonta ohjelmanumeroa. Karjalaisen laulu päätti Rajajokilaakson tähän asti kai repäisevimmän ikävantorjuntaillan.

Ensi lauantai-iltana klo 18 patteri keskittää erikoisammuksilla Koppolan maastoon.

OHA- JA RAJAJOEN UUTISIA.

Pari päivää sitten kerroimme II Pataljoonan yrityksestä hukuttaa I Pataljoonan taistaluhaudat kevätvirtojen runolliseen solinaan. Nyttäm on osa vesivirroista ohjattu eikenenkään-maan kautta ryssien monttuihin. Kurakamppailu on siis siirtynyt isänmaallisille linjoille, mikä riemumielin todettakoon.

Uutistamme korsujenvälisistä uintikilpailuista eivät kaikki ole ottaneet vakavalta kannalta. Esikuntakomppanian alik. Laurila ja stm. Pohja on ollut siinä ja siinä ja on ollut rasti uimalla pitkin ja pitkin Rajajokea.